
克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区城市双修工程招标公告

（招标编号：WEHQZJJ（LXXQSXGC）2024-01）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,克拉玛依市,乌尔禾区

一、招标条件

    本克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区城市双修工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金上级资金 373.18万元，招标人为克拉玛依市乌尔禾区住房和城乡建设

局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目位于乌尔禾区，燃气部分:本次改造龙翔小区原有钢制管线 DN80更换为 PE

管线(De90)，改造长度 1000米。对小区围楼管、立管进行维护，先除锈最后进行防腐处理，

除锈等级为 Sa2.5,除锈后进行防腐处理，架空管道除锈后刷红丹一道，黄色调和面漆两道。

对龙翔小区 614户居民燃气表更换为智能NB远传表( NB-loT-sci-G2.5物联网模式燃气表)。

小区道路部分:对龙翔小区 61栋-63栋入口道路进行改造，道路水泥混凝土面结构组成(20cm

厚天然砂砾、20cm厚级配砂砾、20cm厚 C30水泥混凝土)，以及小区内其他部分路面的维修

改造。（与施工设计图纸不一致之处，以本施工设计图纸为准）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区城市双修工程;  

三、投标人资格要求

    (001克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区城市双修工程)的投标人资格能力要求：1）具有独

立法人资格并依法取得企业营业执照且营业执照在有效期内；

2）具有建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质和有效的安全生

产许可证。

3）具有市场监督管理局核发的有效期内的中华人民共和国特种设备生产许可证承压类特种

设备安装、修理、改造公用管道安装（GB1）资质。

4）拟派项目负责人应具有建设行政主管部门核发的市政公用工程贰级及以上建造师注册证

书，并取得有效期内的安全生产考核合格证（A类或 B类）。

5）在人员、设备、资金等方面具备相应的履约能力，没有处于被责令停业、投标资格被取

消或暂停、财产被接管、冻结、破产状态；



6）本次招标不接受任何形式的联合体申请人。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 30日 10时 00分到 2024年 02月 04日 19时 00分

获取方式：联系代理机构，通过邮箱获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 21日 16时 00分

递交方式：新疆天麒工程项目管理咨询有限责任公司一楼评标室（克拉玛依市通讯路 44

号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 21日 16时 00分

开标地点：新疆天麒工程项目管理咨询有限责任公司一楼评标室（克拉玛依市通讯路 44

号）

七、其他

    1、招标范围：克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区城市双修工程包含全套施工设计图纸、设

计变更、设计确认书、招标答疑、招标工程量清单等范围内所包括的全部施工内容，以及全

部施工内容的保修责任和义务，项目建设过程中的管理及协调配合服务等工作内容，（其中

供热设施改造部分不在本次招标范围内）具体招标范围详见招标文件。

2、工期：计划 2024年 4月 1日进场，2024年 8月 1日工程竣工验收合格，计划总工期 123

天（日历日）。

3、招标公告发布媒介：本招标公告在中国招标投标公共服务平台发布。

4、申请人获取招标文件时应按本公告第三条资格要求提交相关证件及资料复印件（加盖公

章）、申请人法定代表人授权委托书原件及委托代理人身份证扫描件，所有证件、资料上的

单位名称须和申请人名称一致。提供相关证件及资料扫描件发送至邮箱：445699427@qq.com

（各类证书、证件扫描件均须加盖申请人公章），邮件名称必须为：项目名称+申请人名称+

申请人联系人及电话。

5、招标文件费：500元。账户名称：新疆天麒工程项目管理咨询有限责任公司

开户行：中国工商银行股份有限公司克拉玛依石油分行

银行账号：3003020209024539038

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为克拉玛依市乌尔禾区住房和城乡建设局。



九、联系方式

   招 标 人：克拉玛依市乌尔禾区住房和城乡建设局                         

   地    址：克拉玛依市乌尔禾区同兴路 12号                             

   联 系 人：张瑞良                             

   电    话：0990-6960626                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆天麒工程项目管理咨询有限责任公司

   地    址： 克拉玛依市通讯路 44号

   联 系 人： 王震

   电    话： 0990-6230002

   电子邮件： 445699427@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


